C. Ea verò demum vita homine Christiano digna est, qua prudenter, iuste, temperatè, fortiterque viuatur. Hinc aurea mediocritas constat, vt nõ quid nimis, & nõ quid minùs. Hoc est, quod Scriptura loquitur: Nè declines ad dexteram, neque ad sinistram.

e Math. 5. a. Lucæ 6. c. fr. Cor. 4. c. 21. Col. 4. b. c. 6. ab 11. fr. 2. c. Acto. 20. e. 21. c. 2. Tim. 4. b. Rom. 8. f. g. 1. Cor. 15. g. 16. c. 9. d. Rom. 11. c. Gala. 6. c. 2. Thef. 3. c. Tob. 2. c. Eccles. 10. a. Eccl. 4. d. 5. c. 11. c. 2. Paral. 15. b. Iacob. 1. b. Heb. 10. f. Mattha. 10. c. 24. b. Bern. epist. 11. 9. ad la-nuenses. h. Ephe. 6. b. Efa. 40. g. Prou. 14. c. 2. Par. 16. c. Iaco. 4. b. 1. per. 5. c. Vide Prop. lib. 3. de vita contempl. cap. 20. & Ambr. lib. 7. of. fic. cap. 35. & sequentib.

i Psal. 55. a. c. k. Psal. 26. a. l. Psal. 22. m. Rom. 8. g. n. Phillip. 4. c. o. 1. Reg. 17. d. 2. Reg. 14. d. 16. b. c. 17. b. 23. a. Psal. 17. e. p. Psal. 30. d. q. Psal. 107. d. Heb. 11. f. Daniel. 3. b. 1. Machab. 2. b. 1. g. 2. Mach. 7. a. f. Act. 4. c. 3. 1. g. Apoc. 2. b. c. 3. a. c. d.

Bernard. lib. 2. de consideratione ca. 10.

Prouer. 4. b.

TESTIMONIA.

1. A. MATTHÆI decimo: Et nolite timere eos qui occidunt corpus, animam autem non possunt occidere: sed potius timete eum, qui potest & animam & corpus perdere in gehennam.

2. ET capite octauo: Et accesserunt ad eum, & suscitauerunt eum, dicentes: Domine, salua nos, perimus. Et dicit eis: Quid timidi estis modicæ fidei? Tunc surgens imperauit ventis & mari, & facta est tranquillitas magna.

3. LVCAE duodecimo: Dico autem vobis amicis meis, Nè terreamini ab his qui occidunt corpus, & post hæc non habent amplius quid faciant. Ostendam autem vobis quem timeatis: timeate eum qui postquam occiderit, habet potestatem mittere in gehennam.

4. LSAI octauo: Hæc ait Dominus ad me: Sicut in manu forti erudiuit me, nõ irem in via populi huius, dicens: Non dicatis, coniuratio, omnia enim quæ loquitur populus iste, coniuratio est, & timorem eius nõ timeatis, neque pauca. Dominum exercituum ipsum sanctificate: ipse pauor vester, & ipse terror vester.

5. CAPITV trigesimoquinto: Confortate manus dissolutas, & genua debilia roborate. Dicitè pusillanimitis: confortamini, & nolite timere. Ecce Deus vester vltionem adducet retributionis: Deus ipse veniet, & saluabit vos.

6. CAPITV quadagesimoprimum: Et tu Israël serue meus, Iacob quem elegi, semen Abraham amici mei, in quo apprehendi te ab extremis terræ, & à longinquis eius vocaui te, & dixi tibi: Seruus meus es tu, elegi te, & non abieci te. Nè timeas, quia ego tecum sum: nè declines, quia ego Deus